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Kontaktinformation: 

Mail:   altid@sikkerfest.dk 

Tlf/SMS:   52110890, 81102804 eller 29250305 

Facebook/Messenger: Søg “sikkerfest” 

Website:  www.sikkerfest.dk 

CVR nr.:  40640975  

mailto:altid@sikkerfest.dk
http://www.sikkerfest.dk/


1. ERHVERV 

Vejledende priser for forskellige DJ-pakker: 
Betegnelse: Beskrivelse: Honorar / pris: 

Small setup 
0-100 personer 
 

Dygtig DJ med komplet lyd- og lysanlæg i 4 timer. 
 

8.500 kr. 

Medium setup 
100-300 personer 
 

Dygtig DJ med komplet lyd- og lysanlæg i 4 timer. 
 

12.500 kr. 

Large setup 
300-500 personer 
 

Dygtig DJ med komplet lyd- og lysanlæg i 4 timer. 
 

16.000 kr. 

X-Large setup 
>500 personer 
 

Dygtig DJ med komplet lyd- og lysanlæg i 4 timer. 
 

Individuel 
prissætning 

Ekstratimer  Udover de fire timer i basispakken kan ekstratimer 
tilkøbes. Pris er per påbegyndt time og kan bookes forud 
eller ved forlængelse under selve festen. 
 

1000 kr/time 

Tidlig opstilling Tidlig opstilling før gæster ankommer. 
(vores ekstra tidsforbrug er ofte cirka to timer, men 
takseres som et fast beløb uanset tidsforbrug) 
 

2000 kr. 

Tillæg i højsæson Gældende for fredage og lørdage i november og 
december  

 

2000 kr 

Diverse Trådløse mikrofoner, scener, scenelys osv. kan lejes, men 
aftales individuelt. 

- 

 

Bemærk:  

DJ er kunstnerisk virksomhed og vederlag er derfor fritaget for moms jf. Momslovens § 13, stk. 1, nr. 7. 

Det betyder at de angivne priser for DJ’s ikke tillægges moms, det er altså alt inklusivpriser. 

 

2. PRIVAT 

Kontakt os og få et tilbud der passer til dit behov og økonomi.  



2. Setup og DJ 

Setups, som er nævnt i prislisten, indeholder en komplet DJ-leverance med DJ og det nødvendige lyd 

og lys til at skabe en fantastisk fest. 

Om DJ: 

Vi sørger for forventningsafstemning omkring musiksmag, stil osv. og vi vælger en DJ som passer til 

den fest du ønsker. Vores DJ’s er udvalgt blandt de allerbedste i branchen og har erfaring, rutine og 

festglæde til at få en fest i gang. Det vil altid være muligt at ønske musik før eller under festen. 

Dinnermusik 

Vores DJ kan også spille musik under maden, såkaldt dinnermusik, men vores generelle anbefaling er 

at man sparer pengene og selv sørger for musik fra en playliste under maden. Hvis vi har sat anlæg 

op tidligt, vil det som regel være muligt at låne vores anlæg til at spille musik fra under middagen fra 

en telefon, alternativt kan man leje en Soundboks for 500 kr. hos os. 

Hvis I vælger DJ til dinnermusik er taksten det samme som ekstratimer i prislisten. 

Teknisk setup: 

Det tekniske setup er også en vigtig del af en DJ-leverance. Udstyret skal være pålideligt og det skal 

være tilpasset til festen og lokalet. Nogle fester skal have vildt laserlys, røg og tung bas, mens andre 

fester har brug for en mere afdæmpet stil. 

Vi vil altid indgå i dialog med jer om hvad der passer bedst til Jeres fest, og vi bruger vores erfaring til 

at rådgive Jer om hvilke muligheder og fordele og ulemper der er. 

Vi er yderst fleksible inden for rammerne af prislisten, og ekstra bas, ekstra lys eller røgmaskine 

koster i udgangspunktet ikke ekstra hos os – vi går efter at lave det bedste for Jer. 

Vores grej er topkvalitet, og vi bruger lydsystemer fra bl.a. Pioneer, Audiofocus, Meyersound, RCF, 

Yamaha, DPA og Sennheiser. På lyssiden bruger vi bl.a. ADJ, Astera, Equinox, Chauvet og Laserworld. 

De små setup er typisk to aktive højttalere og måske en subwoofer til ekstra bas. Lyset vil være 

disko-lyseffekter til dansegulv samt LED lamper til at skabe stemning omkring dansegulvet.  

De større setups vil typisk kræve større højttalere og kraftigere lys, og ofte leverer vi en lille scene og 

bagtæppeløsninger mv. Vi kan lave store setups med bevægeligt scenelys, mange meter bro og 

bagtæppe, samt dekorationslys i selv de største festsale, men det vil altid være vores mål at vi laver 

præcis det der er brug for, hverken for meget eller for lidt. 

Vi leverer tit mikrofoner og udstyr til talere og optrædende kunstnere, det giver en simpel logistik 

når I får det hele leveret fra os.  

Arrangørens opgave 

I skal sørge for at gæsterne der inviteres, er klar til fest og højt humør. Vi anbefaler altid at festen 

holdes så samlet så muligt, så gæsterne ikke deles ud i flere lokaler. Regel nummer ét er at baren 

skal være direkte ved dansegulvet – så har man en stensikker fest       

Ellers skal I bare sørge for at adgangsforhold er rimelige og at der er afsat plads til DJ og setup, samt 

at der er ført strøm frem til 5-10 meter fra stedet. 

Vores DJ drikker vand eller sodavand samt måske en enkelt øl, og det vil typisk være arrangøren der 

stiller dette til rådighed.  


